
  令 和 ８ 年 ３ 月 ６ 日 
 ９学年保護者の皆様   

  板橋区立志村第三中学校 

  校  長 
 

 
 
河 又 秀 敏 

 

第 77回卒業式のご案内 

 

校庭の木々の芽もふくらみ、ようやく暖かくなってきた今日この頃、保護者の皆様にはますますご清栄

のことと、お慶び申しあげます。 

さて、９年生は、今月末で小・中学校９年間の義務教育課程を修了します。新たな進路に向かって巣立

っていく９年生の卒業を祝し、下記の通り第 77回卒業式を挙行いたします。つきましては、万障お繰り合

わせの上、ご出席賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年３月１９日（木）  [開式] 午前９時３０分  [閉式] 午前１１時（予定） 

＊午前８時５０分から午前９時２０分の間に、正門より入り、体育館前受付を通って 

ご入場ください。 

＊会場規模の関係で、参列保護者の人数は、各家庭２名までとさせていただきます。 

ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

２ 場所  本校体育館 

３ その他 (1)体育館内は常時換気を行っております。空調でも対応いたしますが、当日の気温や 

天候によりましては、防寒着のご用意をお願いいたします。 

(2)在校生は８学年並びに代表生徒のみ出席いたします。 

  (3)自転車でのご来場はご遠慮ください。また、上履きと、外履きを入れる袋をご持参 

ください。 

(4)会場では携帯電話の電源はお切りください。また、場内では、脱帽をお願いいたし 

ます。      
 <問い合わせ>  

 板橋区立志村第三中学校  

 副校長  田 村  充  

 電 話  3 9 6 6 - 9 1 7 6  

     
 


